
UCHWAŁA Nr MKW/3/2018
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie ustalenia godzin pracy Miejskiej Komisji Wyborczej w Kamiennej Górze

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 4 Załącznika Nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 2 września 2018 r.  w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji
wyborczych  ds.  przeprowadzenia  głosowania  w  obwodzie  oraz  ds.  ustalenia  wyników
głosowania  w  obwodzie  powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów  do  rad  gmin,  rad
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów,
burmistrzów   i prezydentów miast
Miejska Komisja Wyborcza w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:

§ 1. Miejska Komisja Wyborcza w Kamiennej Górze będzie pełnić dyżury w następujących
dniach i godzinach:

1) 13 – 14.09.2018 r. – w godzinach 10.00-14.30;
2) 15.09.2018 r. – w godzinach 10.00 – 13.00;
3) 17.09.2018 r. – w godzinach 12.00 - 24.00;
4) 18-25.09.2018 r. w dni robocze –  w godz. 12.00 – 14.00;
5) 26.09.2018 – w godzinach 12.00 – 24.00;
6) 27.09.2018 – 19.10.2018 r.  – w godzinach 12.00 – 14.00;

w poniedziałki, środy i piątki
7) 20.10.2018 r. – w godzinach 9.00 – 14.00;
8) 21.10.2018 r. – od godziny 6.00 – do zakończenia wyborów

i ustalenia wyników głosowania

§ 2. Dyżury będą pełnione w siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej, tj. w Urzędzie Miasta
Kamienna Góra przy Pl. Grunwaldzkim 1, pok. 201 /I piętro/.

§ 3. Informacja o miejscu, dniach i  godzinach pełnionych dyżurów podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie w siedzibie
Komisji  oraz  zamieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
Kamienna Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pieczęć komisji

 Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej
     w Kamiennej Górze

/-/ Barbara Teresa Cieśluk


